Справка
об источнике и дате официального опубликования
(обнародования) муниципального
нормативного правового акта
Распоряжение администрации  Шинерского сельского поселения Вурнарского района Чувашской  Республики от 07.09.2018г.  №  15-ОД   О внесении изменений в распоряжение от 22 декабря 2017 года № 14-ОД «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета Шинерского сельского поселения»

	Наименование источника официального опубликования муниципального нормативного правового акта <*>
(сведения о размещении муниципального
нормативного правового акта для его обнародования)
	Бюллетень Шинерского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики

	Дата издания (обнародования)
	07.09.2018г

	Номер выпуска <**>
	19/1(260)

	Номер статьи (номер страницы выпуска при отсутствии номера статьи с которой начинается текст муниципального нормативного правового акта) <**>
	1 стр.

Глава Шинерского
сельского поселения    / _______________ /Р.А.Убаков /
(глава местной администрации)           подпись              ф.и.о.

                                  МП

«_____» ______________ 20___ г.

Примечание:
<*> - наименование источника официального опубликования указывается полностью в именительном падеже, в случае наличия нескольких источников опубликования указываются все имеющиеся источники официального опубликования;
<**> - сведения указываются при официальном опубликовании муниципального нормативного правового акта.

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ВАРНАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	[image: Gerb-ch]ШЕНЕР ИШЕК
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ

«07» авӑн уйӑхӗ 2018ҫ  № 15-ОД
ШЕНЕР ИШЕК яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«07» сентября 2018г № 15-ОД
д. ШИНЕРЫ

 О внесении изменений в распоряжение от 22 декабря 2017 года № 14-ОД «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета Шинерского сельского поселения»

1. В соответствии со ст.160.1. Бюджетного Кодекса Российской Федерации внести в распоряжение администрации Шинерского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 22 декабря 2017 года № 14-ОД «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета Шинерского сельского поселения» следующие изменения:

в пункте 2 добавить позиции:

	«993
	2 02 40014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Шинерского
сельского поселения                                                                                             Р.А. Убаков

image1.png